
0 

 

 

 

RAHVUSLIKUD 

PUUTÖÖRIISTAD 
KIRJANDUSE SOOVITUSNIMESTIK 

Ene Trallmann 
koostaja 

 



1 

 

 

Sisukord 
Sisukord .............................................................................................................................................................. 1 

RAAMATUD ........................................................................................................................................................ 2 

EESTIKEELSED ................................................................................................................................................. 2 

VÕÕRKEELSED ................................................................................................................................................ 4 

ÜLIÕPILASTÖÖD ............................................................................................................................................... 11 

ARTIKLID ........................................................................................................................................................... 11 

MÕISTELISED SELETUSED ................................................................................................................................. 18 

NIMEDE REGISTER ............................................................................................................................................ 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

RAAMATUD  

EESTIKEELSED  

 

Parts, Priit-Kalev.  
Palgitöö käsiraamat. – Tartu : Tartu Ülikooli Kirjastus, 2020. – 126 lk. : ill. ;  
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b5273864*est 
 

Ussisoo, Teodor.  
Puidutööriistad ja -abinõud / A. Veski. – Tartu : Tartu Eesti Kirjastus, 1943. – 144 lk. : joon., 24 cm. 
(Puidutehnoloogia ; 2). 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b1325205*est 
 

Puutööde metoodiline põhiõpetus : õpetajaile ja iseõppijaile / Taani aineil koostanud Joh. Karell. – 
Nõmme [Tallinn] : J. Karell, 1934. – XXIV, 388, 96 lk. ill. : joon., fot. ; 22 cm. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b1393075*est 
 

Viires, Ants.  
Eesti rahvapärane puutööndus : ajalooline ülevaade. – 2. tr. – Tallinn : Ilo, c2006. – 295, [1] lk. : ill. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b2155250*est 
  

Viires, Ants.  
Woodworking in Estonia : historical survey. – Fort Mitchell : Lost Art Press, 2016. – xiii, 290 lk. : ill.   
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4620246*est 
 

Kihulane, Meelis.  
Vakad, karbid, sõelad : painutatud kerega esemete valmistamine. – Tartu : Eesti Rahva Muuseum, 
c2018. – 96 lk. : ill. ; 23x24 cm + 1 mälupulk. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4756356*est 
 

Talu käsitööd / koostanud Joh. Keernik. – Tallinn : Agronoom, 1936. – 139, [3] lk. : ill. ; 23 cm. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b1218519*est 
Täistekst http://www.digar.ee/id/nlib-digar:334487 
 

Hirte, Werner.  
Teeme ise tuhat asja. – Tallinn : Valgus, 1977. – 400 lk. : ill.  
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b1300324*est 

https://www.ester.ee/record=b5273864*est
https://www.ester.ee/record=b1325205*est
https://www.ester.ee/record=b1393075*est
https://www.ester.ee/record=b2155250*est
https://www.ester.ee/record=b4620246*est
https://www.ester.ee/record=b4756356*est
https://www.ester.ee/record=b1218519*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:334487
https://www.ester.ee/record=b1300324*est


3 

 

Täistekst https://www.etera.ee/s/dOjT30QqDq 
 

Tuormaa, Markus.  
Puutööd : laastukorvist pistandaiani. – Tallinn : EHITAME kirjastus, 2015. – 184 lk. : ill. ; 23 cm 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4517474*est 
 

Griffiths, Mark.  
Puutöö nädalalõppudeks : 20 vanapuidust eset. – [Tallinn] : Sinisukk, 2014. – 192 lk. : ill. ; 28 cm. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b3062916*est 
 

Puutöö : illustreeritud käsiraamat : põhjalik juhis puutöö tegemiseks asjatundlike nõuannete ja 
praktiliste näpunäidetega. – [Tallinn] : Sinisukk, c2009. – 512 lk. : ill. ; 23 cm. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b2536725*est 
 

Davy, Phil.  
Puutööraamat. – Tallinn : Varrak, 2008. – 256 lk. : ill. ; 28 cm. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b2456772*est 

 

Jackson, Albert.  
Puutöömeistri käsiraamat. – Tallinn : TEA Kirjastus, 2006. – 352 lk. : ill. ; 29 cm. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b2122366*est 

 

Truuväärt, Reet.  
Muistne käsitöö [Võrguteavik] : õpik-käsiraamat kutsekoolidele / Kaie Kesküla. – Tallinn : Innove, 
[2013]. 
Täistekst http://www.digar.ee/id/nlib-digar:194835 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b3085608*est 
 

Merihein, Arnold.  
Metsaraamsaag ja selle korrastamine. – Tartu : Teaduslik Kirjandus, 1945. – 32 lk. : ill. ; 17 cm. – 
(Abiks eesrindlikele metsatöölistele ; nr.1). 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b1193008*est 
 

Reim, Paul.  
Mõningaid uusi metsatööriistu = Über einige neue Forstkulturgeräte. – Tartu : Akadeemiline 
Metsaselts, 1937. – Lk. [126]-132 : ill., fot. ; 24 cm. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4184914*est 

https://www.etera.ee/s/dOjT30QqDq
https://www.ester.ee/record=b4517474*est
https://www.ester.ee/record=b3062916*est
https://www.ester.ee/record=b2536725*est
https://www.ester.ee/record=b2456772*est
https://www.ester.ee/record=b2122366*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:194835
https://www.ester.ee/record=b3085608*est
https://www.ester.ee/record=b1193008*est
https://www.ester.ee/record=b4184914*est


4 

 

 

Hansson, Svante.  
Metsatöömeister : [käsiraamat] / Svante Hansson. – [Tallinn] : [Kirilille Kirjastus], 1995. – 23, [1] lk. 
: ill. ; 19 cm. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b1068954*est 
  

 

VÕÕRKEELSED  

 
Mekaaninen puuteollisuus. I. – Helsinki : Suomen puuteollisuusinsinöörien yhdistys, 1964. – 828, 
[4] lk. : ill. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4288305*est 
 

Mekaaninen puuteollisuus. II. – Helsinki : Suomen puuteollisuusinsinöörien yhdistys, 1964. – Lk. 
837-1647 : ill. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4288307*est 
 

Lee, Leonard.  
The complete guide to sharpening. – Newtown : Taunton Press, 1995. – 245 lk.  
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b3483860*est 
 

Moore, Aaron.  
Carpentry toolmaking : an instructor's guide. – London : Intermediate Technology, 1993. – 226 lk.  
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4485015*est 
 

Salaman, R. A.  
Dictionary of woodworking tools c. 1700-1970 and tools of allied trades . – Newtown : Taunton, 
1990. – 546 lk. : ill. – (An international craft classic). 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b3426254*est 
 

Underhill, Roy.  
Woodwright's shop : exploring traditional woodcraft. – New York : MJF Books, 1983. – 189 lk. : ill. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b3426303*est 
 

Underhill, Roy.  
The woodwright's apprentice : twenty favorite projects from the Woodright's shop. – Chapel Hill 
(N.C.) ; London : University of North Carolina Press, 1996. – x, 196 lk. : ill. ; 29 cm. 

https://www.ester.ee/record=b1068954*est
https://www.ester.ee/record=b4288305*est
https://www.ester.ee/record=b4288307*est
https://www.ester.ee/record=b3483860*est
https://www.ester.ee/record=b4485015*est
https://www.ester.ee/record=b3426254*est
https://www.ester.ee/record=b3426303*est


5 

 

Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b3426301*est 
 

Beaudry, Michael.  
The axe wielder's handbook. – Utah : Horizon, 2005. – 144 lk. : ill. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b3423094*est 
 

Hill, Jack.  
Traditional country woodworking : 18 pieces to make for inside and out. – London : Beazley, 
2005. – 128 lk. : ill. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b3479007*est 
 

Marshall, Chris.  
Woodworking tools & techniques : an introduction to basic woodworking. – Chanhassen : Creative 
Publishing, 2004. – 143 lk. : ill. ; 27 cm.  
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b3479060*est 
 

Lie-Nielsen, Thomas.  
Taunton's complete illustrated guide to sharpening. – Newtown : Taunton Press, c2004. – 216 lk.  
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4479415*est 
 

Graham, Frank Duncan.  
How to use the steel square. – Almonte : Algrove, 2001. – 52 lk. : ill. – (Classic reprint series). 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b3423104*est 
 

Bird, Lonnie.  
The complete illustrated guide to shaping wood. – Newtown, CT : Taunton Press, 2001. – 294 lk.  
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4377805*est 
 

Bird, Lonnie.  
Taunton's complete illustrated guide to using woodworking tools– Newtown : Taunton Press, 
2004. – 280 lk. : ill. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4572682*est 
 

Mercer, Henry C.  
Ancient carpenters' tools : illustrated and explained, together with the implements of the 
lumberman, joiner and cabinet-maker in use in the eighteenth century. – Mineola : Dover 
Publications, 2000. – xii, 339 lk. : ill.  
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4466448*est 

https://www.ester.ee/record=b3426301*est
https://www.ester.ee/record=b3423094*est
https://www.ester.ee/record=b3479007*est
https://www.ester.ee/record=b3479060*est
https://www.ester.ee/record=b4479415*est
https://www.ester.ee/record=b3423104*est
https://www.ester.ee/record=b4377805*est
https://www.ester.ee/record=b4572682*est
https://www.ester.ee/record=b4466448*est


6 

 

 

Cook, Dudley.  
The axe book : the lore and science of the woodcutter. – Chambersburg : Hood, c1999. – ix, 134 
lk. : ill. ; 28 cm. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b3484256*est 
 

Crump, Derrick.  
The complete guide to wood finishes & effects. – London : Chancellor Press, 1999. – 176 lk. : ill. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b3514774*est 
 

Ōdate, Toshio.  
Japanese woodworking tools: their tradition, spirit and use. – Ammanford : Stobart Davies, 
c1998. – viii, 189 lk. : ill. ; 32 cm. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b3479067*est 
 

Landis, Scott.  
The workbench book. – Newtown, CT : Taunton Press : Distributed by Publishers Group West, 
c1998. – 247 lk. : ill. ; 28 cm. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4630898*est 
 

Sands, Rob.  
Prehistoric woodworking : the analysis and interpretation of bronze and iron age toolmarks. – 
London : Institute of Archaeology, University College, 1997. – xiv, 114 lk. : ill.  
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4466877*est 
 

Larsen, Ray.  
Tool making for woodworkers. – Lewes : Guild of Master Craftsman, 1996. – 160 lk. : ill ; 26cm. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b3503276*est 
 

Mesirow, Kip.  
The care and use of Japanese woodworking tools : saws, planes, chisels, marking gauge, stones. – 
New, rev. ed. – Berkeley : Stone Bridge Press, c2006. – 95 lk. : ill. ; 28 cm. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b3479465*est 

 

Blandford, Percy W. 
Country tools and how to use them. – Mineola : Dover, 2006. – 215 lk. : ill. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b3501444*est 
 

https://www.ester.ee/record=b3484256*est
https://www.ester.ee/record=b3514774*est
https://www.ester.ee/record=b3479067*est
https://www.ester.ee/record=b4630898*est
https://www.ester.ee/record=b4466877*est
https://www.ester.ee/record=b3503276*est
https://www.ester.ee/record=b3479465*est
https://www.ester.ee/record=b3501444*est


7 

 

Walker, Philip.  
Woodworking tools. – Oxford : Shire, 2008. – 32 lk. : ill. ; 21 cm. – (Shire library classics). 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b3479025*est 
 

Bothe, Carsten.  
Das Messerbuch. – Stuttgart : Franckh-Kosmos, c2008. – 138 lk. : ill. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4485011*est 
 

Bridgewater, Alan.  
Encyclopedia of woodworking : the complete guide to materials, tools and techniques : 20 step-by-
step projects. – London : New Holland, 2007. – 176 lk. : ill. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b3444440*est 
 

Schwarz, Christopher.  
Workbenches : from design and theory to construction and use. – Cincinnati, Ohio : Popular 
Woodworking Books, c2007. – 144 lk. : ill. ; 29  
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4621614*est 
 

Tikkanen, Raimo.  
Suomalaisen hirsiperinnerakennuksen hankintaopas : hirsityövälineet ja hirsialan sanasto. – 
[Leppälahti] : Hirspek/Hirsiperinnekeskus, 2006. – 135, [1] lk. : ill. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b3383519*est 
 

Burton, Mike.  
Make your own woodworking tools : [metalwork techniques to create, customize and sharpen in 
the home workshop]. – East Petersburg : Fox Chapel, c2006. – vi, 121 lk. : ill.   
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b3479071*est 
 

Schwarz, Christopher.  
The workbench design book : the art and philosophy of building better benches. – Cincinnati, 
Ohio : Popular Woodworking Books, c2010. – 254 lk. : ill. ; 29 cm. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4632169*est 
 

Müller, Leonhard.  
Heiße Eisen : die Entwicklung der Meisteraxt oder wie moderne Zauberlehrlinge Ideen 
schmieden. – Neckenmarkt : Novum Pro, 2010. – 199 lk. : ill. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4765696*est 
 

https://www.ester.ee/record=b3479025*est
https://www.ester.ee/record=b4485011*est
https://www.ester.ee/record=b3444440*est
https://www.ester.ee/record=b4621614*est
https://www.ester.ee/record=b3383519*est
https://www.ester.ee/record=b3479071*est
https://www.ester.ee/record=b4632169*est
https://www.ester.ee/record=b4765696*est


8 

 

Fleischer, Manfred.  
Die Geschichte der Holzernte in Handarbeit. – Halle : Projekte-Verlag Cornelius, c2009. – 212 lk.  
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4467160*est 
 

Bealer, Alex W.  
Old ways of working wood. – New York : Castle Books, 2009. – 255 lk. : ill. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4630955*est 
 

Riley, Dennis.  
Anglo-Saxon tools. – Ely : Anglo-Saxon Books, 2014. – 160 lk. : ill. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4466680*est 
 

Brack, H. G.  
Art of the edge tools : the ferrous metallurgy of New England : shipsmiths and toolmakers from 
construction of Maine's first ship, the Pinnace Virginia (1607), to 1882. – Hulls Cove : Davistown 
Museum, 2013. – 216 lk. erialdi pag. : ill 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4478666*est 
 

Fairham, William.  
Wood-turning on the foot treadle lathe. – Massachusetts : Toolemera Press, 2013. – 186 lk. : ill.  
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4630972*est 
 

Goodall, Ian H.  
Ironwork in medieval Britain : an archaeological study. – London : Society for Medieval 
Archaeology, 2011. – xvi, 397 lk. : ill. ; 30 cm.  
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4466906*est 
 

Hasluck, Paul Nooncree.  
The handyman's guide : essential woodworking tools and techniques. – New York : Skyhorse, 
c2011. – 760 lk. : ill. ; 23 cm. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4633327*est 
 

Russell, David R.  
Antique woodworking tools : their craftsmanship from the earliest times to the twentieth century 
. – Cambridge : Adamson, c2010. – 527 lk. : ill. ; 34 cm. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b3479504*est 
 

Fundamentals of sharpening. – East Petersburg : Fox Chapel, 2010. – 117 lk. : ill. ; 23 cm 

https://www.ester.ee/record=b4467160*est
https://www.ester.ee/record=b4630955*est
https://www.ester.ee/record=b4466680*est
https://www.ester.ee/record=b4478666*est
https://www.ester.ee/record=b4630972*est
https://www.ester.ee/record=b4466906*est
https://www.ester.ee/record=b4633327*est
https://www.ester.ee/record=b3479504*est


9 

 

Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b3483867*est 
 

Dunbar, Mike.  
Restoring, tuning & using classic woodworking tools. – Cincinnati, Ohio : Popular Woodworking 
Books, 2014. – 269 lk. : ill. ; 26 cm. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4632149*est 
 

Большая книга мужских ремёсел : секреты старых мастеров : [печное, столярное, 
плотницкое, кузнечное дело, ремесло резчика, краснодеревщика, винодела]. – Москва : Э, 
2017. – 334, [1] lk. : ill. – (Рукоделие и ремесло. Классические издания). 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4653391*est 
 

Alers, Georg.  
Über das Aufästen der Nadelhözer durch Anwendung der neu erfundenen Höhen-oder Flügelsäge. 
– Braunschweig : Vieweg, 1868. – 25 lk., [2] l. ill. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b5303959*est 
 

Hollaender, H.  
Das Sägen der Metalle : Konstruktion und Arbeitsbedingungen der Sägeblätter : Auswahl der 
Maschinen. – Berlin : Springer, 1930. – 53 lk. : ill. – (Werkstattbü̈cher für Betriebsbeamte, Vor- und 
Facharbeiter ; H. 40). 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b2693492*est 
  

Jackson, Albert. Työkalukirja / David Day ; suomentanut ja toimittanut Esko Kuokkanen. – Helsinki 
: Otava, 1982. – 279 lk. : ill. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b1787780*est 
 

Richtlinien für wirtschaftliches Fördern in Sägawerksbetrieben. Teil I, Fördern auf dem 
Rundholzplatz / herausgegeben vom Ausschuss für wirtschaftliche Fertigung. – Berlin : Beuth-
Verlag, 1929. – 103 lk., [2] l. ill. : ill. – (RKW-Veröffentlichungen ; N. 42). 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4271654*est 
  

Riikilä, Mikko.  
Sahaamaan. – [Helsinki] : Metsäkustannus, [2009]. – 93 lk. : ill.  
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b3478982*est 
  

Räsänen, Jaakko.  

https://www.ester.ee/record=b3483867*est
https://www.ester.ee/record=b4632149*est
https://www.ester.ee/record=b4653391*est
https://www.ester.ee/record=b5303959*est
https://www.ester.ee/record=b2693492*est
https://www.ester.ee/record=b1787780*est
https://www.ester.ee/record=b4271654*est
https://www.ester.ee/record=b3478982*est


10 

 

Sahaus. – Helsinki : Otava, c1979. – 178 lk. : ill. – (Puualan perusoppi ; 7). 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b1802782*est 
  

Fronius, Karl.  
Spaner, Kreissägen, Bandsägen. – Stuttgart : DRW, c1989. – 298, [2] lk. : ill. – (Arbeiten und 
Anlagen im Sägewerk ; Bd. 2). 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b1799987*est 
 

Feldhaus, Franz Maria.  
Die Säge : ein Rückblick auf vier Jahrtausende. – Berlin : Dominicus, 1921. – 71, [1] lk. : ill. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4266427*est 
 

Lassila, Ilmo.  
Piirteitä sahan ja saharaamin alkukehityksestä = Features in the early development of saws and 
saw frames. – Helsinki : [s.n.], 1926. – 62 lk. : ill. ; 25 cm. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b2248801*est 
 

Einführung in die Holztechnik– Leipzig : Fachbuchverlag, 1959. – XX, 435 lk., 2 l. ill. : ill. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b2000442*est 
  

Handbuch für Holzhandel und Sägeindustrie. Teil 1 / hrsg. von Ernst Heller. – 2. Aufl. – Berlin : 
Verein Ostdeutscher Holzhändler und Sägewerke, 1930. – 247 lk., [16] l. – (Schriften des Vereins 
Ostdeutscher Holzhändler und Sägewerke ; Bd. 6). 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4272131*est 
  

English, John.  
Harvest your own lumber : how to fell, saw, dry and mill wood. – Fresno, CA : Linden Publishing, 
[2015?]. – viii, 131 lk. : ill. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4477162*est 
 

Homberg, E.  
Fräs- und Hobelwerkzeuge in der Holzbearbeitung. – Berlin : Parey, [19??]. – [4], 47 lk. : ill. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4272139*est 
 

 

https://www.ester.ee/record=b1802782*est
https://www.ester.ee/record=b1799987*est
https://www.ester.ee/record=b4266427*est
https://www.ester.ee/record=b2248801*est
https://www.ester.ee/record=b2000442*est
https://www.ester.ee/record=b4272131*est
https://www.ester.ee/record=b4477162*est
https://www.ester.ee/record=b4272139*est


11 

 

ÜLIÕPILASTÖÖD 
 

Ritslaid, Valdek.  
Metsasaed ja nende sobivus tööks : diplomitöö. – Tartu, 1939. – 144 l., [8] l. ill.  
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b3653159*est 
 

Bachman, Kristjan.  
Ruhnu talutoa mööbel - kaardistamine ja uuendamise võimalused : magistritöö / juhendaja: 
Kurmo Konsa ; konsultant: Leila Pärtelpoeg. – Viljandi : TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia, 2016. – 123 
l. : ill. 
Täistekst https://web-proxy.io/proxy/hdl.handle.net/10062/53034 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4577560*est 
 

Põld, Eerik.  
Höövel : etnograafia proseminaritöö / Tartu Ülikool. – Tartu, 1936. – 39 l. ; 24 cm. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4037166*est 
 

Altmets, Alo-Allar.  
Puss-saed leiumaterjalis : seminaritöö / juhendaja: Karmo Kiilmann. – Viljandi : TÜ Viljandi 
Kultuuriakadeemia, 2016. – 39 l. : ill. + 1 CD-ROM. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b4574996*est 
  

Merihein, Arnold.  
Uurimusi höövelhammassaagide lõikeedukusest : diplomitöö / Tartu Ülikool, 
põllumajandusteaduskond. – Tartu, 1941. – 48 l. : ill. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b3650264*est 
 

 

ARTIKLID 

sisukord 
 

Tamm, P.  
Puidutöö lõikeriistadest  
Tehnika Kõigile (1938) 8, lk. 246-248: joon. 
Ester  https://www.ester.ee/record=b1321278*est 
Täistekst https://digikogu.taltech.ee/et/Download/92e12afb-913a-42c3-b182-b3a9f9b384b4 
 

https://www.ester.ee/record=b3653159*est
https://web-proxy.io/proxy/hdl.handle.net/10062/53034
https://www.ester.ee/record=b4577560*est
https://www.ester.ee/record=b4037166*est
https://www.ester.ee/record=b4574996*est
https://www.ester.ee/record=b3650264*est
https://www.ester.ee/record=b1321278*est
https://digikogu.taltech.ee/et/Download/92e12afb-913a-42c3-b182-b3a9f9b384b4


12 

 

Puutöö  
Muistne käsitöö : õpik-käsiraamat kutsekoolidele. Tallinn, 2013, lk. 69-85 
Täistekst: https://www.digar.ee/viewer/et/nlib-digar:194835/120124/page/70  
 

Moodsad puidupuurid  
Käsitööstuskoja Teataja (1939) 10, lk. 178-179 
Täistekst http://www.digar.ee/id/nlib-digar:337063 
Ester https://www.ester.ee/record=b1320529*est 
 

Aun, A.  
Hööveldamine vajab korralikku höövlit : [höövli valmistamine] // Maanoored (1936) 2, lk. 41-43: 
joon.  
Täistekst http://www.digar.ee/id/nlib-digar:253232 

 

Höövli valmistamine   
Maanoored (1939) 2, lk. 28-29 : joon 
Täistekst http://www.digar.ee/id/nlib-digar:253272 

 

Velber, E.  
Höövlist ja selle korrashoiust // Põllumajandus (1933) 8, lk. 211-213: joon. 
Ester https://www.ester.ee/record=b1320946*est 
 

Velberg, H.  
Höövlimasin-õkvendaja // Põllumajandus (1935) 39, lk. 858-860: joon. 
Ester https://www.ester.ee/record=b1320946*est 
 

Velberg, H.  
Lintsaag // Põllumajandus (1935) 5, lk. 131- 134: joon. 
Ester https://www.ester.ee/record=b1320946*est 
 

Velberg, H.  
Lintsae jootmine ja teritamine // Põllumajandus (1935) 37, lk. 811-812: joon. 
Ester https://www.ester.ee/record=b1320946*est 
 

Velberg, H.  
Puutöid talus – puutööriistad // Uus Talu (1933) 9, lk. 323-327; (1935) 9, lk. 341-348; 10, lk. 379- 
384: joon. 

https://www.digar.ee/viewer/et/nlib-digar:194835/120124/page/70
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:337063
https://www.ester.ee/record=b1320529*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:253232
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:253272
https://www.ester.ee/record=b1320946*est
https://www.ester.ee/record=b1320946*est
https://www.ester.ee/record=b1320946*est
https://www.ester.ee/record=b1320946*est


13 

 

Ester https://www.ester.ee/record=b1321456*est 
 

Velberg, H.  
Puutöö riistu // Põllumajandus (1933) 40, lk. 900-901: joon.  
Ester https://www.ester.ee/record=b1320946*est 
 

Velberg, H.  
Pöitlid ja puurid // Põllumajandus (1933) 37, lk. 836-837: joon.  
Ester https://www.ester.ee/record=b1320946*est 
 

Velberg, H.  
Saed // Põllumajandus (1933) 20, lk. 531-533: joon.  
Ester https://www.ester.ee/record=b1320946*est 
 

Velberg, H.  
Tisleripink // Põllumajandus (1933) 47, lk. 1044-1045: joon. 
Ester https://www.ester.ee/record=b1320946*est 
 

Velberg, H.  
Treipink // Põllumajandus (1934) 42, lk. 895- 897: joon 
Ester https://www.ester.ee/record=b1320946*est 
 

Masing, H.  
Lihtne ja odav puutööpink // Tehnika Põllumajanduses (1930) 2/3, lk. 53-55: joon 
Täistekst https://digikogu.taltech.ee/et/Download/cbed4eb9-da8a-41af-b606-69be8f0eefc5 
 

Lihtne puutööpink // Tehnika Põllumajanduses, 3 (15) 1932 
Täistekst https://digikogu.taltech.ee/et/Download/c6d3d2c5-5a58-4c14-a8c5-c6c7d53b8ba2 
 

Masing, H.  
Valmistame puutööpingi ise // Uus Talu (1930) 12, lk. 533-535: joon., fot. 
Ester https://www.ester.ee/record=b1321456*est 
 

Pillikse, I.  
Maanoore puutöö pink // Maanoored (1933) 2, lk. 37-38: joon. 
Täistekst http://www.digar.ee/id/nlib-digar:253193 
 

https://www.ester.ee/record=b1321456*est
https://www.ester.ee/record=b1320946*est
https://www.ester.ee/record=b1320946*est
https://www.ester.ee/record=b1320946*est
https://www.ester.ee/record=b1320946*est
https://www.ester.ee/record=b1320946*est
https://digikogu.taltech.ee/et/Download/cbed4eb9-da8a-41af-b606-69be8f0eefc5
https://digikogu.taltech.ee/et/Download/c6d3d2c5-5a58-4c14-a8c5-c6c7d53b8ba2
https://www.ester.ee/record=b1321456*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:253193


14 

 

Kaitsekiil kirve või haamri jaoks // Põllumees (1927) 24, lk. 763-764: joon 
Ester https://www.ester.ee/record=b1320950*est 
 

Juhtnööre teritamiseks // Tehnika Kõigile (1937) 8, lk. 236-240 
Täistekst https://digikogu.taltech.ee/et/Download/0a4aacd6-bb6b-4ca8-a87d-413bb8293e1c 
 

Verberg, K.  
Metsaülestöötamise tööriistu // Tehnika Põllumajanduses , 4 (24) 1934, lk. 125-132 
Täistekst https://digikogu.taltech.ee/et/Download/f4d31967-70d0-44f2-b416-60a3676227ca 
 

Vunder, Elle.  
Meeste käsitöö.  
Rmt.: Eesti rahvakultuur. Tallinn, 2008, lk. 146-152 : ill. 
https://www.ester.ee/record=b2419452*est 
 

Parmakson, Tõnu.  
Vanad puutööriistad.   
Rmt.: Muinsuskaitse aastaraamat 2012. Tallinn, 2013. ISSN 2228-2033. Lk. 128 129: ill. 
Eestis kasvavate puude kasutamisest majapidamistarvete valmistamisel. Enamlevinud 
puutööriistade kasutamisest. 
https://artiklid.elnet.ee/record=b2635285*est 
Täistekst http://www.digar.ee/id/nlib-digar:275660 
 

Kõrbe, Vahur.  
Vestmisnuga olgu terav ja lühike.   
Maakodu (2007) nov., lk. 32-33. 
Puutöömeister selgitab, kuidas välja valida hea nuga. 
https://artiklid.elnet.ee/record=b2059183*est 
 

Kõrbe, Vahur.  
Jaapani saag on nagu samurai mõõk.   
Maakodu (2008) apr., lk. 36-37 : ill. 
Jaapani käsisaagide tutvustus. 
https://artiklid.elnet.ee/record=b2080108*est 
 

Kõrbe, August.  
Puidulõikeriistade teritamine. 1.-5.osa.   
Maakodu (1999) nr. 10, lk. 13-14 ; nr. 11, lk. 12-13 ; nr. 12, lk. 10-11 ; (2000) nr. 1, lk. 8-9 ; nr. 2, lk. 

https://www.ester.ee/record=b1320950*est
https://digikogu.taltech.ee/et/Download/0a4aacd6-bb6b-4ca8-a87d-413bb8293e1c
https://digikogu.taltech.ee/et/Download/f4d31967-70d0-44f2-b416-60a3676227ca
https://www.ester.ee/record=b2419452*est
https://artiklid.elnet.ee/record=b2635285*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:275660
https://artiklid.elnet.ee/record=b2059183*est
https://artiklid.elnet.ee/record=b2080108*est


15 

 

9-10. 
https://artiklid.elnet.ee/record=b1024830*est 
 

Kõrbe, Vahur.  
Puutöömeistri riistakast.  
Rmt.: Maalehe aastaraamat. 2013. Tallinn, [2012]. Lk. 28-30. 
Nõuandeid algajale tislerile. 
https://artiklid.elnet.ee/record=b2546038*est 
 

Kõrbe, Vahur.  
Rändtisleri tööriistakast.  
Maakodu (2007) juuni, lk. 26-27. 
Rändtisler tutvustab oma tööriistakasti, et algaja puutööhuviline suudaks pakutava kauba hulgast 
üles leida kõige olulisema. 
https://artiklid.elnet.ee/record=b2059189*est 
 

Kurvits, Vahur.  
Metsaraievahenditest ja -tehnoloogiatest läbi ajaloo.  
Metsamees (2009) nr. 2, märts/apr., lk. 33-38. 
https://artiklid.elnet.ee/record=b1411892*est 
 

Born, Mehis.  
Saed - palju erinevaid, kuid mõeldud siiski üheks / Kristjan Prii.  
Kaitse Kodu!, ISSN 1406-3387 (2016) nr. 8, lk. 60-65. 
https://artiklid.elnet.ee/record=b2808817*est 
  

Saelehe sobivus : [erinevatele töödele sobiva saelehe valikust].   
Ehitaja, ISSN 1406-9792, (2003) nr. 7/8, lk. 46-48. 
https://artiklid.elnet.ee/record=b1013076*est 

 
Hanga, Kristiina.  
Vaat niisuguste saagidega tehti kunagi tööd.   
Metsamees (2012) nr. 4, dets., lk. 50-51. 
Saage Võrumaa Metsaomanike Liidu juhatuse liikme Erki Soka kogust: Taiga, Ural, Družba, Partner 
5000, elektriline kahemehesaag. 
https://artiklid.elnet.ee/record=b2558594*est 
 

Peets, Jüri.  

https://artiklid.elnet.ee/record=b1024830*est
https://artiklid.elnet.ee/record=b2546038*est
https://artiklid.elnet.ee/record=b2059189*est
https://artiklid.elnet.ee/record=b1411892*est
https://artiklid.elnet.ee/record=b2808817*est
https://artiklid.elnet.ee/record=b1013076*est
https://artiklid.elnet.ee/record=b2558594*est


16 

 

Analysis of the ancient iron and forging technology of Estonian axes.   
Rmt.: Proceedings of the 2nd International Conference 27-29th April 2000 Tallinn Estonia. Tallinn, 
2000. Lk. 259-262. 
Konverentsist "Danube-Adria Association for Automation and Manufacturing" (2 : 2000 : Tallinn). 
https://artiklid.elnet.ee/record=b2107800*est 
 

Korhonen, Teppo.  
Esineitä : kirves, metsän avain.   
Hiidenkivi (1999 ) 6, 2, 36. 
https://artiklid.elnet.ee/record=b2301805*est 
 
Jääskeläinen, Vesä.  
Kirveid välgutades.  
Tehnikamaailm : Kodu & Ehitus (2006) nr. 4, lk. 52-56. 
Lõhkumiskirveste võrdlus. 
https://artiklid.elnet.ee/record=b1980491*est 
 

Lang, Valter.  
A new Early Bronze Age socketed axe / Aivar Kriiska, Arvi Haak.   
Eesti Arheoloogiaajakiri, ISSN 1406-2933. (2006), nr. 10 (1), lk. 81-88 : ill. 
https://artiklid.elnet.ee/record=b1056365*est 
Täistekst https://www.kirj.ee/public/va-arh/arch-2006-1-4.pdf 
 

Šturms, Eduard.  
Eine ostbaltische Streitaxtform der frühen Eisenzeit.   
Rmt.: Õpetatud Eesti Seltsi Toimetused, Tartu, 1938, 30, S. 717-720, 1 Bl. Ill., Bibl. in den 
Fussnoten. 
https://artiklid.elnet.ee/record=b1041908*est 
Täistekst http://hdl.handle.net/10062/20815 
 

Kupiainen, Jari.  
Puulõhkumise vahendid / Ingrid Maasik.   
Tehnikamaailm : Kodu & Ehitus (2014) nr. 9, september, lk. 22-24. 
https://artiklid.elnet.ee/record=b2680663*est 
 

Kressa, Jaanika.  
Põltsamaalt leiti haruldane pronksiaegne kirves .   
Vooremaa (2009) 28. mai, lk. 1 : fot. 
Detektorist Kaarel Tamm leidis Põltsamaa vallast õlgkirve, mis on enam kui 3000 aastat vana. 
https://artiklid.elnet.ee/record=b1454296*est  

https://artiklid.elnet.ee/record=b2107800*est
https://artiklid.elnet.ee/record=b2301805*est
https://artiklid.elnet.ee/record=b1980491*est
https://artiklid.elnet.ee/record=b1056365*est
https://www.kirj.ee/public/va-arh/arch-2006-1-4.pdf
https://artiklid.elnet.ee/record=b1041908*est
http://hdl.handle.net/10062/20815
https://artiklid.elnet.ee/record=b2680663*est
https://artiklid.elnet.ee/record=b1454296*est


17 

 

Täistekst https://dea.digar.ee/page/vooremaa/2009/05/28/1  
 

Lang, Valter.  
Uus vanema pronksiaja putkkirves Kolga-Jaani voorestikust : leid Eesnurga küla Lääne talu maalt / 
Aivar Kriiska, Arvi Haak.   
Rmt.: Viljandi Muuseumi aastaraamat 2005. Viljandi, 2006. Lk. 51-58 : ill. 
Täistekst http://muuseum.viljandimaa.ee/aastaraamat/2005/lang.pdf 
https://artiklid.elnet.ee/record=b1056599*est 
 

Männi, Marian.  
Õigesti hooldatud kirves kestab põlvest põlve.   
Postimees (2006) 16. veebr., lk. 32. 
Vt. ka Postimees : na russkom jazõke 16. veebr., lk. 14. Et kirved ja saed kaua töökõlblikud 
püsiksid, tuleb neid õigesti puhastada ja teritada ning kasutada vaid selleks ettenähtud otstarbel. 
Lisa: Kirve kasutamine. 
https://artiklid.elnet.ee/record=b1210691*est 
 

Petercsák, Tivadar.  
Breithacke, Axt und Säge : Werkzeuge der Holzgewinnung.   
Rmt.: Acta Ethnographica Hungarica (2004) 49, 3/4, pp. 269-282. 
https://artiklid.elnet.ee/record=b2395797*est 
 

Aun, M.  
Etnograafilisi esemeid Mõniste külamuuseumis.   
Rmt:: Etnograafiamuuseumi aastaraamat. 21. Tallinn, 1966. Lk. 249-271. 
https://artiklid.elnet.ee/record=b1066113*est 
Täistekst https://www.etera.ee/s/GjrZwLJCoB 
 

Haamriga ei lööda ainult naelapead : [vasarate liigid].   
Tehnikamaailm : Kodu & Ehitus (2009) nr. 6, sept., lk. 38-39. 
https://artiklid.elnet.ee/record=b1490313*est 

 
Vitkar, Marju.  
Milline on kirveste Mercedes?.   
Maakodu (2015) dets., lk. 20-22 : ill. 
Puulõhkumiskirveste võrdlus. 
Täistekst http://www.digar.ee/id/nlib-digar:262363  
https://artiklid.elnet.ee/record=b2750806*est 
 

https://dea.digar.ee/page/vooremaa/2009/05/28/1
http://muuseum.viljandimaa.ee/aastaraamat/2005/lang.pdf
https://artiklid.elnet.ee/record=b1056599*est
https://artiklid.elnet.ee/record=b1210691*est
https://artiklid.elnet.ee/record=b2395797*est
https://artiklid.elnet.ee/record=b1066113*est
https://www.etera.ee/s/GjrZwLJCoB
https://artiklid.elnet.ee/record=b1490313*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:262363
https://artiklid.elnet.ee/record=b2750806*est


18 

 

Rootsmäe, Andrus.  
Nuga - põline tööriist ja relv.   

Kaitse Kodu!, ISSN 1406-3387. (2001) nr. 5, lk. 35-36. 
Täistekst http://www.digar.ee/id/nlib-digar:385415  
https://artiklid.elnet.ee/record=b2036465*est 
 

Kuuse, Indrek.  
Sissejuhatus kodusesse puutöökotta : 1 osa : kas, miks ja kuidas?.   
Inseneeria, ISSN 1736-8294. (2015) nr. 2, lk. 6-8. 
https://artiklid.elnet.ee/record=b2711244*est 
 

Reemann, Vaike.  
Talgutööd ja tööriistad.   
Horisont, ISSN 0134-2282. (2011) mai, nr. 3, lk. 6-7. 
Vanade tööriistade valikust Eesti Rahva Muuseumis. 
https://artiklid.elnet.ee/record=b2408787*est 
Täistekst http://www.digar.ee/id/nlib-digar:75747 
 

Perttula, Juha.  
Terav tera : [teras, malm, roostevaba teras, seppade tehtud terariistad, samuraimõõgad, 
mustriline teras].   
Tehnikamaailm, ISSN 1406-3832. (2002) nr. 11, lk. 96-99. 
https://artiklid.elnet.ee/record=b1011133*est 
 

Kriiska, Aivar.  
Wood-chopping tools of the Russian-Karelian type from Estonia / Alexey Tarasov, Juho Kirs.  
Rmt.: Inimene, tema aeg, esemed ja paigad : Richard Indrekole pühendatud artiklite kogumik. 
Tartu, 2013. (Muinasaja teadus ; 19). Pp. 317-345. 
https://artiklid.elnet.ee/record=b2608351*est 
 

MÕISTELISED SELETUSED 

sisukord 
 
Esivanemate varandus : rahvateaduslik teatmik / [Mall Hiiemäe, Arved Luts, Heiki Pärdi... jt.] ; 
toimetanud Anne Vaserik ; joonistanud Annes Enehielm. – Tartu : [s.n.], 1993. – 175 lk. : ill.   
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b1063754*est 
 

Eesti etnograafia sõnaraamat / koostanud Arvi Ränk ; [järelsõnad: Õie Ränk ja Jaan Napa]. – 

http://www.digar.ee/id/nlib-digar:385415
https://artiklid.elnet.ee/record=b2036465*est
https://artiklid.elnet.ee/record=b2711244*est
https://artiklid.elnet.ee/record=b2408787*est
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:75747
https://artiklid.elnet.ee/record=b1011133*est
https://artiklid.elnet.ee/record=b2608351*est
https://www.ester.ee/record=b1063754*est


19 

 

Tallinn : [Ränk], 1995. – 251, [5] lk. : ill. ; 24 cm. – Kaanel pealkiri: Etnograafiasõnaraamat. 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b1056717*est 
 

Eesti rahvakultuuri leksikon / Gea Troska, Ants Viires, Ellen Karu. .. [jt.] ; koostanud ja toimetanud 
Ants Viires ; [toimetaja Toomas Tamla] ; joonistanud Mare Hunt ; [kujundus: Jüri J. Dubov]. – 3., 
täiend. ja parand. tr. – [Tallinn] : Eesti Entsüklopeediakirjastus, c2007. – 446 lk. : ill.  
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b2297259*est 
 

Jaanus, Marja-Leena.  
Käsitöökeele korrastamine ja arendamine käsitööteaduse terminite komisjoni töö näidete varal. I-
II köide : magistritöö / juhendajad: Ave Matsin, Helen Plado. – Viljandi : TÜ Viljandi 
Kultuuriakadeemia, 2019. – 6 kd. (485 l.). 
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b5237659*est 
Täistekst http://hdl.handle.net/10062/64036 
 

TERMEKI. Käsitööteaduse oskussõnad https://term.eki.ee/termbase/view/6234149/ 

 

Eesti käsitööliskeele etümoloogilisest struktuurist. Sae ja höövli nimetused.  
Rmt.: Eesti Keel : Emakeele Seltsi ajakiri, 1935, lk. 165-179 
Täistekst: https://www.etera.ee/s/VsRsJBoAW2  
 

Etnograafiline sõnastik : Eesti asjalise vanavara põhjal : 131 pildiga / kokku seadnud I. Manninen ; 
[illustreerinud E. Ahas]. – Faksiimiletr. – Baltimore : Esto Inc., 1979. – 108 lk. : ill. ; 20 cm. – 
(Teaduslikud õppe- ja käsiraamatud ; nr. 7). 
Täistekst http://www.digar.ee/id/nlib-digar:441238  
Püsilink e-kataloogis ESTER: https://www.ester.ee/record=b1511518*est 
 

TERARIISTAD. Eesti keele mõisteline sõnaraamat. III, Stockholm 
Ester https://www.ester.ee/record=b1513989*est 
Täistekst https://www.etera.ee/s/On9Hg2mnSO 
 

TÖÖRIISTAD. Eesti keele mõisteline sõnaraamat. IV, Stockholm 
Ester https://www.ester.ee/record=b1513989*est 
Täistekst https://www.etera.ee/s/imHX85Ygv3 
 

PUUTÖÖSTUS. Eesti keele mõisteline sõnaraamat. III, Stockholm 
Ester https://www.ester.ee/record=b1513989*est 
Täistekst https://www.etera.ee/s/UBQD9mQonl 

https://www.ester.ee/record=b1056717*est
https://www.ester.ee/record=b2297259*est
https://www.ester.ee/record=b5237659*est
http://hdl.handle.net/10062/64036
https://term.eki.ee/termbase/view/6234149/
https://www.etera.ee/s/VsRsJBoAW2
http://www.digar.ee/id/nlib-digar:441238
https://www.ester.ee/record=b1511518*est
https://www.ester.ee/record=b1513989*est
https://www.etera.ee/s/On9Hg2mnSO
https://www.ester.ee/record=b1513989*est
https://www.etera.ee/s/imHX85Ygv3
https://www.ester.ee/record=b1513989*est
https://www.etera.ee/s/UBQD9mQonl


20 

 

 

PUURID. Eesti keele mõisteline sõnaraamat. III, Stockholm 
Ester https://www.ester.ee/record=b1513989*est 
Täistekst https://www.etera.ee/s/LlAczJq9Px 
 

KIRVES. Eesti keele mõisteline sõnaraamat. I, Stockholm 
Ester https://www.ester.ee/record=b1513989*est 
Täistekst https://www.etera.ee/s/l6Qq5BtOLk 
 

SAAG. Eesti keele mõisteline sõnaraamat. III, Stockholm 
Ester https://www.ester.ee/record=b1513989*est 
Täistekst https://www.etera.ee/s/lS4vKCSvRA 
 

HÖÖVEL. Eesti keele mõisteline sõnaraamat. I, Stockholm 
Ester https://www.ester.ee/record=b1513989*est 
Täistekst https://www.etera.ee/s/GUAyefkM5Y 
 

VASAR. Eesti keele mõisteline sõnaraamat. IV, Stockholm 
Ester https://www.ester.ee/record=b1513989*est 
TÄISTEKST https://www.etera.ee/s/HxHeON6ajF 
 
 
sisukord 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.ester.ee/record=b1513989*est
https://www.etera.ee/s/LlAczJq9Px
https://www.ester.ee/record=b1513989*est
https://www.etera.ee/s/l6Qq5BtOLk
https://www.ester.ee/record=b1513989*est
https://www.etera.ee/s/lS4vKCSvRA
https://www.ester.ee/record=b1513989*est
https://www.etera.ee/s/GUAyefkM5Y
https://www.ester.ee/record=b1513989*est
https://www.etera.ee/s/HxHeON6ajF


21 

 

NIMEDE REGISTER 
 

A 

Alers, Georg ........................................................................... 9 

Altmets, Alo-Allar ................................................................ 11 

Aun, A.................................................................................. 12 

Aun, M ................................................................................ 17 

B 

Bachman, Kristjan ................................................................ 11 

Bealer, Alex W ...................................................................... 8 

Beaudry, Michael .................................................................. 5 

Bird, Lonnie ........................................................................... 5 

Blandford, Percy W ............................................................... 6 

Born, Mehis ......................................................................... 15 

Bothe, Carsten ...................................................................... 7 

Brack, H. G ............................................................................ 8 

Bridgewater, Alan ................................................................. 7 

Burton, Mike ......................................................................... 7 

C 

Cook, Dudley ......................................................................... 6 

Crump, Derrick ...................................................................... 6 

D 

Davy, Phil .............................................................................. 3 

Dunbar, Mike ........................................................................ 9 

E 

English, John ........................................................................ 10 

F 

Fairham, William................................................................... 8 

Feldhaus, Franz Maria ......................................................... 10 

Fleischer, Manfred ................................................................ 8 

Fronius, Karl......................................................................... 10 

G 

Goodall, Ian H ........................................................................ 8 

Graham, Frank Duncan ......................................................... 5 

Griffiths, Mark ....................................................................... 3 

H 

Hanga, Kristiina ................................................................... 15 

Hansson, Svante ..................................................................... 4 

Hasluck, Paul Nooncree ........................................................ 8 

Hill, Jack ................................................................................. 5 

Hirte, Werner ......................................................................... 2 

Hollaender, H ......................................................................... 9 

Homberg, E. ......................................................................... 10 

J 

Jaanus, Marja-Leena ............................................................ 19 

Jackson, Albert .................................................................. 3, 9 

Jääskeläinen, Vesä .............................................................. 16 

K 

Kihulane, Meelis .................................................................... 2 

Korhonen, Teppo ................................................................. 16 

Kressa, Jaanika .................................................................... 16 

Kriiska, Aivar ........................................................................ 18 

Kupiainen, Jari ..................................................................... 16 

Kurvits, Vahur ...................................................................... 15 

Kuuse, Indrek ....................................................................... 18 

Kõrbe, Vahur ................................................................. 14, 15 

L 

Landis, Scott .......................................................................... 6 

Lang, Valter ................................................................... 16, 17 

Larsen, Ray ............................................................................ 6 

Lassila, Ilmo .......................................................................... 10 

Lee, Leonard .......................................................................... 4 

Lie-Nielsen, Thomas .............................................................. 5 



22 

 

M 

Marshall, Chris ...................................................................... 5 

Masing, H ............................................................................ 13 

Mercer, Henry C .................................................................... 5 

Merihein, Arnold ............................................................. 3, 11 

Mesirow, Kip ......................................................................... 6 

Moore, Aaron ....................................................................... 4 

Männi, Marian .................................................................... 17 

Müller, Leonhard .................................................................. 7 

O 

Ōdate, Toshio ........................................................................ 6 

P 

Parmakson, Tõnu ................................................................ 14 

Parts, Priit-Kalev ................................................................... 2 

Peets, Jüri ............................................................................ 15 

Perttula, Juha ...................................................................... 18 

Petercsák, Tivadar .............................................................. 17 

Pillikse, I .............................................................................. 13 

Põld, Eerik............................................................................ 11 

R 

Reemann, Vaike .................................................................. 18 

Reim, Paul.............................................................................. 3 

Riikilä, Mikko ......................................................................... 9 

Riley, Dennis ......................................................................... 8 

Ritslaid, Valdek .................................................................... 11 

Rootsmäe, Andrus .............................................................. 18 

Russell, David R ..................................................................... 8 

Räsänen, Jaakko .................................................................... 9 

S 

Salaman, R. A......................................................................... 4 

Sands, Rob ............................................................................. 6 

Schwarz, Christopher ............................................................ 7 

Šturms, Eduard .................................................................... 16 

T 

Tamm, P ............................................................................... 11 

Tikkanen, Raimo .................................................................... 7 

Truuväärt, Reet ...................................................................... 3 

Tuormaa, Markus .................................................................. 3 

U 

Underhill, Roy ........................................................................ 4 

Ussisoo, Teodor ..................................................................... 2 

W 

Walker, Philip ........................................................................ 7 

V 

Velber, E .............................................................................. 12 

Velberg, H ...................................................................... 12, 13 

Verberg, K ............................................................................ 14 

Viires, Ants ............................................................................ 2 

Vitkar, Marju ....................................................................... 17 

Vunder, Elle ......................................................................... 14 

 

 
sisukord 
 


